تا اینکه ناگهان انفجارهایی در چند نفتکش «بندر فجیره» امارات موجب شد تا گمانه‌زنی‌ها درباره احتمال توطئه علیه ایران

هنری به خصوص معماری اهمیت قابل توجهی داشت و یکی از برترین نمونه‌های معماری گوتیک به شمار می‌رفت. به هر روی، با امید یک اردیبهشت و خرداد توأم با آرامش بهار را از سر گرفتیم.

اما قصه بهار در اردیبهشت سر دراز داشت. دولت «روحانی» در ماه مه ۲۰۱۹ (اردیبهشت ۱۳۹۸) مصادف با سالگرد خروج یکطرفه «دونالد ترامپ» از برجام، از آغاز مرحله نخست کاهش تعهدات خود در چارچوب توافق هسته‌ای به دلیل عدم پایبندی پنج کشور باقی‌مانده

«دولت» رسیدگی به آن‌ها است و امیدواریم با گذشت یک‌سال، حداقل یک «سقف» بالای سر بازماندگان آن‌ها باشد.